
Minas, 4 de setiembre de 2013. 

 

RESOLUCION Nº 71/2013 

 

Visto: el informe realizado por la Comisión de Hacienda y Presupuesto de fecha 28 

de agosto de 2013,  referido a adquisición de una moto para la Junta Departamental. 

La Junta Departamental de Lavalleja, R E S U E L V E: 

- Adquirir una moto que se adecúe a la función que desempeña el Ordenanza de 

este Organismo, de acuerdo a lo presupuestado en el rubro correspondiente. 

 

 

Alcides R. Larrosa 

Susana  Balduini Villar                                       Presidente 

  Secretario Interino 


